
Coupe de Vendée 2018-2019

N° Club Nom du Club Division Equipes

43 SAINT ANDRE SUR SEVRE DS1 20

22 SAINT MICHEL MONT MERCURE DS1 17

41 REMOUILLE DS1 21

48 LA GARNACHE DS1 20

15 MONTOURNAIS DS1 21

63 SAINT MESMIN DS1 21

01 ANTIGNY D1 20

Nombre d'équipes 140

Participants 1 / 31 Le : 16 mars 2019 



Coupe de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2

CLUB N° 43 Nombre d'équipes 20

01 43.01 BILLAUD Thierry 043 005 MICHENEAU Alexandre 043 034

02 43.02 BILLY Jean-Marc 043 006 LOPES Nelson 043 090

03 43.03 BOIZUMAULT Frédéric 043 007 FLOCTEIL David 043 019

04 43.04 BROSSEAU Thierry 043 011 CHESSE Philippe 043 055

05 43.05 BROSSET Anthony 043 012 DIGUET Julien 043 018

06 43.06 GARREAU Michel 043 020 POINT Cyril 043 041

07 43.07 GAUFRETEAU Jérôme 043 022 NOIRAUD Wilfried 043 037

08 43.08 GEFARD Yannick 043 023 GIRARDEAU Maxime 043 071

09 43.09 GIRARDEAU Thierry 043 025 RAMBAUD Luc 043 045

10 43.10 GUEDON Dominique 043 028 PIQUARD Eric 043 040

11 43.11 LANDRIT André 043 029 PICARD Hugo 043 082

12 43.12 LANDRIT Christian 043 030 VILLENEUVE Anicet 043 061

13 43.13 PINEAU Jérémie 043 039 MEUNIER Yann 043 050

14 43.14 BREMAUD Fabrice 043 056 MOUCHARD Jacky 043 065

15 43.15 VIOLEAU Quentin 043 074 BONNIN Simon 043 075

16 43.16 RAMBAUD Lucas 043 080 DAVID Dylan 043 085

17 43.17 COUTAND Mickaël 043 081 NOURRISSON Sébastien 043 089

18 43.18 BILLY Jean-Marie 043 083 BOURREAU Stéphane 043 084

19 43.19 CHEVALLEREAU Guyllain 043 087 THIBAUD Benjamin 043 088

20 43.20 MERCERON Jean-Marie 043 092 PICARD Benoit 043 093

Joueur 1 Joueur 2

SAINT ANDRE SUR SEVRE
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Coupe de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 22 Nombre d'équipes 17

01 22.01 MARTINEAU Bertrand 022 033 BOURASSEAU Guillaume 022 010

02 22.02 MARTINEAU Laurent 022 034 BROSSEAU Alain 022 082

03 22.03 RAPIN Jean-Luc 022 037 VILLENEUVE Anthony 022 110

04 22.04 AUGUIN Jean-François 022 079 GABORIT Jérôme 022 088

05 22.05 TELLIER Jérôme 022 106 BERTAUD Jérémie 022 071

06 22.06 BROUSSEAU David 022 098 SARRAZIN Audran 022 105

07 22.07 BITEAU Anthony 022 005 BROSSET Charlie 022 013

08 22.08 LAPORTE Benjamain 022 060 BROSSET Jonathan 022 072

09 22.09 MICHAUD Pierrick 022 057 CAILLAUD Jean-Michel 022 014

10 22.10 COUTAND David 022 112 PASQUEREAU Mickaël 022 091

11 22.11 MORISSET Arnaud 022 086 FERRET Yannick 022 019

12 22.12 RAPIN Joël 022 038 RAPIN Chantal 022 040

13 22.13 BABARIT Vincent 022 108 GABORIT Bruno 022 101

14 22.14 BITEAU Didier 022 048 GIRARD Ludovic 022 102

15 22.15 BERTAUD Jean-Michel 022 095 BERNARD Meddy 022 094

16 22.16 RAPIN Mickaël 022 039 FERRET Steven 022 054

17 22.17 SARRAZIN Landry 022 109 TEXIER Florent 022 107

SAINT MICHEL MONT MERCURE
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Coupe de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 41 Nombre d'équipes 21

01 41.01 CHEVILLON Steve 041 022 BEAUVINEAU Mickaël 041 003

02 41.02 BONNET Alexis 041 053 GARREAU Jérémy 041 082

03 41.03 CROUE Samuel 041 077 MONNIER Gilles 041 040

04 41.04 RAINEREAU Clément 041 090 DUPERY Elisabeth 041 091

05 41.05 PAVAGEAU Christian 041 059 BRACHET Jean-Pierre 041 015

06 41.06 MANORE Eric 041 038 BONNET Michel 041 010

07 41.07 BORIN Pascal 041 012 PABOEUF Denis 041 043

08 41.08 GOURAUD Julien 041 029 AIRIAU Alexandre 041 085

09 41.09 JOLLET Mickael 041 034 PICOT Jean-Marc 041 048

10 41.10 GUIBERT Joël 041 030 HERVOUET Claude 041 033

11 41.11 CHAUVEAU Kévin 041 021 AGUESSE David 041 063

12 41.12 DUGAST Roland 041 064 CHEVILLON Franck 041 023

13 41.13 RONDINEAU Philippe 041 070 GLEDEL Jean-Claude 041 028

14 41.14 VILMANT Gaël 041 095 BLINEAU Quentin 041 089

15 41.15 BONNET Monique 041 057 RIVIERE Loïc 041 084

16 41.16 BONNET Pascal 041 008 PAVAGEAU Freddy 041 075

17 41.17 BUSSON Christophe 041 080 POIRON Sébastien 041 098

18 41.18 BARRE Manuel 041 096 POUPONNEAU Damien 041 099

19 41.19 RAULT Thierry 041 068 ROUSSEAU Mickaël 041 071

20 41.20 RAULT Ludovic 041 100 LORTEAU Philippe 041 083

21 41.21 FAVROU Michel 041 065 CHAUVEAU Gilles 041 019

REMOUILLE
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Coupe de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 48 Nombre d'équipes 20

01 48.01 CHIRON Jean-Paul 048 014 GUIBERT Luc 048 022

02 48.02 ROBARD Jérôme 048 057 THOMAZEAU Gérald 048 046

03 48.03 CLAVIER Jean-Marc 048 016 GUYON Pierrick 048 024

04 48.04 RABILLARD Johnny 048 044 BABU Alain 048 001

05 48.05 MORNET Eric 048 034 BAZELIS Jocelyn 048 004

06 48.06 BABU Amaury 048 090 CLAVIER Florent 048 015

07 48.07 BARRETEAU Julien 048 071 NAULEAU Christophe 048 035

08 48.08 DUGUE Christian 048 068 NICOLEAU Ludovic 048 069

09 48.09 NEAU Sébastien 048 037 PIGNON Christopher 048 075

10 48.10 JAUNET Dany 048 086 BEAULIEU Ronan 048 083

11 48.11 TULLEAU Maxime 048 078 BOUGIE Stéphane 048 008

12 48.12 NICOLEAU Yohann 048 070 DUGUE Benoit 048 079

13 48.13 ROUSSELEAU Jean-Noël 048 045 FRESNEAU Jean-Pierre 048 084

14 48.14 BOUTET Aurélien 048 052 MENUET Jean-Philippe 048 028

15 48.15 MAINDRON Daniel 048 074 MOCQUARD Nathan 048 085

16 48.16 MICHAUD Gérard 048 030 MENEZ Dominique 048 096

17 48.17 FORCIER Pascal 048 020 ARNAUD Emmanuel 048 080

18 48.18 MOREAU Vincent 048 091 BONNIN Loïc 048 007

19 48.19 MENUET Damien 048 027 DUGUE Sébastien 048 019

20 48.20 NAULEAU Florian 048 094 CHAUVIN Nathan 048 062

LA GARNACHE
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Coupe de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 15 Nombre d'équipes 21

01 15.01 AUDINEAU Anthony 015 001 BARREAU Thomas 015 076

02 15.02 GIRAUD Wilfried 015 019 GUITTON Jérémy 015 025

03 15.03 DIGUET Alain 015 017 GUÉDON Michel 015 023

04 15.04 HERPIN Daniel 015 050 BARBEREAU Jean-Claude 015 058

05 15.05 BOUSSEAU Mathieu 015 010 MOULART Vincent 015 031

06 15.06 MOREAU Jacky 015 052 RUAULT Pilippe 015 045

07 15.07 MOREAU Alain 015 054 CHEVALLEREAU Jean-François 015 013

08 15.08 BOYER Tommy 015 085 LAMY Jurgens 015 057

09 15.09 ROSENSTEIN Bruno 015 048 MERCIER Cyril 015 084

10 15.10 BLANDIN Pascal 015 007 MOULART Guy 015 033

11 15.11 BUSSON Didier 015 096 COUTANT Jean-Paul 015 014

12 15.12 AUDINEAU Marie-Claude 015 067 AUDINEAU Serge 015 042

13 15.13 JARRION Olivier 015 026 VERGOZ Georgé 015 100

14 15.14 FRELAND Cris 015 056 PICARD Frédéric 015 082

15 15.15 BITEAU Damien 015 005 GUILBAUD Adrien 015 024

16 15.16 BUSSON Antoine 015 097 GIRON Mathieu 015 101

17 15.17 DURAND Kléber 015 091 GIRARD Marcel 015 087

18 15.18 GUILLOTEAU Jean-Michel 015 080 TOUZOT Cédric 015 093

19 15.19 BREMOND Christophe 015 011 DANIAU Raymond 015 015

20 15.20 MOULART Anthony 015 032 POIRIER Julien 015 083

21 15.21 BLANDIN Hervé 015 081 BUSSON Paul 015 098

MONTOURNAIS
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Coupe de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 63 Nombre d'équipes 21

01 63.01 SARRAZIN Freddy 063 103 SCIAUDEAU Jean-Claude 063 057

02 63.02 MARTINEAU Daniel 063 034 GATARD Jacky 063 022

03 63.03 BREGEON Nicolas 063 011 PUAUD Yoann 063 046

04 63.04 ADOLPHE Alphonse 063 083 POINT Didier 063 043

05 63.05 RAPIN François 063 049 GRELARD Geoffrey 063 063

06 63.06 HAY Benoït 063 027 AUDOUIN Bernard 063 002

07 63.07 PAPIN Julien 063 106 PAPIN Pierre 063 107

08 63.08 AYRAULT Yvan 063 092 GUEDON Gaylord 063 099

09 63.09 MARTINEAU Bernard 063 033 BOUTIN Claude 063 009

10 63.10 JADAULT Valentin 063 065 AUDOUIN Yann 063 003

11 63.11 SERVANT Jacques 063 090 BAUDOUIN Gilles 063 104

12 63.12 AUMONT Romain 063 005 MAROT André 063 086

13 63.13 DRANSARD Aurélien 063 016 TETEFOLLE Sébastien 063 052

14 63.14 PARIS Cyril 063 087 MOULEVRIER Julien 063 041

15 63.15 BATY Ludovick 063 101 RAMBAUD Loïc 063 048

16 63.16 OLIVIER Jean-Charles 063 091 GATARD Laurent 063 021

17 63.17 FORTIN Stéphane 063 017 THOMAS Mathieu 063 116

18 63.18 BRILLANCEAU Thierry 063 013 FOUCHER Philippe 063 018

19 63.19 VINCENT Marcel 063 058 VILLENEUVE Damien 063 054

20 63.20 TAUPIER Mathieu 063 108 MOUCHARD Nicolas 063 115

21 63.21 RAMBAUD Flavien 063 114 DRANSARD Nicolas 063 112

SAINT MESMIN
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Coupe de Vendée 2018-2019

Ordre EQUIPE Licence 1 Licence 2Joueur 1 Joueur 2

SAINT ANDRE SUR SEVRECLUB N° 01 Nombre d'équipes 20

01 01.01 AUGER Eric 001 041 RAMBAUD Françis 001 033

02 01.02 BARBARIT Michel 001 051 PAQUEREAU Patrice 001 030

03 01.03 BATY Gérard 001 001 BATY Jean-Marie 001 002

04 01.04 BELAUD Anthony 001 073 CARTIER Patrice 001 009

05 01.05 BONNAUD Sébastien 001 045 DUCEPT Mickaël 001 058

06 01.06 BONNET Loïc 001 046 LAINE Fabrice 001 019

07 01.07 BOULAY David 001 074 PROUST Jossua 001 081

08 01.08 BROSSET Christophe 001 007 OUVRARD Cyrille 001 029

09 01.09 CARRE Stéphane 001 008 CHENU Rodolphe 001 077

10 01.10 FAIVRE Mattéo 001 075 GRANGER Philippe 001 016

11 01.11 GIRAUD Bernard 001 062 FAIVRE Thomas 001 012

12 01.12 HULIN Claude 001 018 SOULEZELLE Cyril 001 082

13 01.13 JARRY Patrick 001 064 TALON David 001 039

14 01.14 LEROY Yannick 001 022 OUVRARD Jean-Luc 001 028

15 01.15 METAIS Jean-Claude 001 067 THIMOLEON Richard 001 043

16 01.16 PARREAU Julien 001 079 CHATELLIER Daniel 001 083

17 01.17 PLOQUIN Richard 001 060 THIBAUDEAU Eric 001 042

18 01.18 RIPAUD Raymonde 001 035 RIPAUD Guy 001 036

19 01.19 SARRAZIN David 001 078 TARRONDEAU Maël 001 040

20 01.20 REAU Stéphane 001 085 GERON Antoine 001 084

ANTIGNY
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Coupe de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 18 1 Jouées => 70 70 70 70 70 70 70 70 16 ème

1 TAUPIER Mathieu MOUCHARD Nicolas SAINT MESMIN 63.20 13 4 13 1 13 0 13 3 4 1

2 PAPIN Julien PAPIN Pierre SAINT MESMIN 63.07 13 7 13 1 13 0 13 1 4 1

3 ROBARD Jérôme THOMAZEAU Gérald LA GARNACHE 48.02 13 3 13 7 13 0 13 1 4 1

4 JARRION Olivier VERGOZ Georgé MONTOURNAIS 15.13 13 2 13 9 13 1 13 3 4 1

5 BORIN Pascal PABOEUF Denis REMOUILLE 41.07 13 5 13 3 13 4 13 3 4 1

6 DRANSARD Aurélien TETEFOLLE Sébastien SAINT MESMIN 63.13 13 6 13 0 13 0 13 10 4 1

7 JADAULT Valentin AUDOUIN Yann SAINT MESMIN 63.10 13 12 13 1 13 0 13 5 4 1

8 BOUSSEAU Mathieu MOULART Vincent MONTOURNAIS 15.05 13 9 13 0 13 3 13 7 4 1

9 BONNET Pascal PAVAGEAU Freddy REMOUILLE 41.16 13 1 13 6 13 10 13 4 4 1

10 FRELAND Cris PICARD Frédéric MONTOURNAIS 15.14 13 7 13 7 13 1 13 7 4 1

11 AUDINEAU Anthony BARREAU Thomas MONTOURNAIS 15.01 13 9 13 8 13 4 13 2 4 1

12 MENUET Damien DUGUE Sébastien LA GARNACHE 48.19 13 1 13 6 13 8 13 10 4 1

13 DIGUET Alain GUÉDON Michel MONTOURNAIS 15.03 13 7 13 2 13 10 13 7 4 1

14 BOYER Tommy LAMY Jurgens MONTOURNAIS 15.08 13 1 13 9 13 10 13 7 4 1

15 BUSSON Christophe POIRON Sébastien REMOUILLE 41.17 13 11 13 1 13 11 13 4 4 1

16 BOIZUMAULT Frédéric FLOCTEIL David SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.03 13 12 13 2 13 7 13 6 4 1

17 VINCENT Marcel VILLENEUVE Damien SAINT MESMIN 63.19 13 9 13 0 13 10 13 10 4 1

18 RAULT Thierry ROUSSEAU Mickaël REMOUILLE 41.19 13 11 13 3 13 12 13 4 4 1

19 BROSSEAU Thierry CHESSE Philippe SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.04 13 10 13 11 13 4 13 5 4 1

20 GAUFRETEAU Jérôme NOIRAUD Wilfried SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.07 13 8 13 11 13 9 13 5 4 1

21 GEFARD Yannick GIRARDEAU Maxime SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.08 13 12 13 8 13 11 13 3 4 1

22 RAMBAUD Lucas DAVID Dylan SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.16 13 12 13 6 13 11 13 7 4 1

23 NEAU Sébastien PIGNON Christopher LA GARNACHE 48.09 13 1 13 6 12 13 13 9 3 1

24 CHIRON Jean-Paul GUIBERT Luc LA GARNACHE 48.01 11 13 13 4 13 6 13 5 3 1

25 METAIS Jean-Claude THIMOLEON Richard ANTIGNY 01.15 11 13 13 6 13 0 13 11 3 1

26 BROSSET Christophe OUVRARD Cyrille ANTIGNY 01.08 13 8 13 11 11 13 13 0 3 1

27 MARTINEAU Laurent BROSSEAU Alain SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.02 11 13 13 6 13 9 13 8 3 1

28 SARRAZIN David TARRONDEAU Maël ANTIGNY 01.19 13 2 13 1 10 13 13 9 3 1

29 GIRAUD Wilfried GUITTON Jérémy MONTOURNAIS 15.02 13 2 13 0 13 2 9 13 3 1

30 BELAUD Anthony CARTIER Patrice ANTIGNY 01.04 9 13 13 0 13 4 13 2 3 1

31 RAPIN Mickaël FERRET Steven SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.16 13 1 13 5 13 4 9 13 3 1

32 TULLEAU Maxime BOUGIE Stéphane LA GARNACHE 48.11 9 13 13 11 13 11 13 12 3 1

33 FORTIN Stéphane THOMAS Mathieu SAINT MESMIN 63.17 8 13 13 2 13 2 13 5 3 3

34 BABU Amaury CLAVIER Florent LA GARNACHE 48.06 7 13 13 4 13 8 13 1 3 3

35 DUGUE Christian NICOLEAU Ludovic LA GARNACHE 48.08 13 10 13 9 7 13 13 1 3 3

36 VILMANT Gaël BLINEAU Quentin REMOUILLE 41.14 13 5 13 9 13 7 7 13 3 3

37 BILLAUD Thierry MICHENEAU Alexandre SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.01 13 6 6 13 13 0 13 2 3 3

38 CROUE Samuel MONNIER Gilles REMOUILLE 41.03 13 2 6 13 13 6 13 4 3 3

39 GIRARDEAU Thierry RAMBAUD Luc SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.09 13 1 6 13 13 12 13 1 3 3

40 AUDINEAU Marie-Claude AUDINEAU Serge MONTOURNAIS 15.12 5 13 13 10 13 10 13 1 3 3

41 BONNET Loïc LAINE Fabrice ANTIGNY 01.06 13 5 13 10 5 13 13 12 3 3

42 GARREAU Michel POINT Cyril SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.06 13 12 13 7 13 9 5 13 3 3

43 BARBARIT Michel PAQUEREAU Patrice ANTIGNY 01.02 4 13 13 4 13 4 13 0 3 3

44 BROSSET Anthony DIGUET Julien SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.05 13 6 13 12 4 13 13 8 3 3

45 MORNET Eric BAZELIS Jocelyn LA GARNACHE 48.05 13 9 13 2 2 13 13 1 3 3

46 CHEVILLON Steve BEAUVINEAU Mickaël REMOUILLE 41.01 13 5 13 0 13 1 1 13 3 3

47 BOUTET Aurélien MENUET Jean-Philippe LA GARNACHE 48.14 1 13 13 7 13 3 13 6 3 3

48 NICOLEAU Yohann DUGUE Benoit LA GARNACHE 48.12 13 9 13 1 13 9 1 13 3 3

Gagnée PouleClsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2 EQUIPE
4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie
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Coupe de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 18 1 Jouées => 70 70 70 70 70 70 70 70 16 ème

Gagnée PouleClsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2 EQUIPE
4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

49 MOULART Anthony POIRIER Julien MONTOURNAIS 15.20 13 6 1 13 13 9 13 10 3 3

50 RAULT Ludovic LORTEAU Philippe REMOUILLE 41.20 13 10 13 4 0 13 13 5 3 3

51 MOREAU Jacky RUAULT Pilippe MONTOURNAIS 15.06 12 13 11 13 13 3 13 4 2 3

52 MOREAU Alain CHEVALLEREAU Jean-François MONTOURNAIS 15.07 13 0 13 9 10 13 12 13 2 3

53 GUIBERT Joël HERVOUET Claude REMOUILLE 41.10 12 13 13 3 10 13 13 8 2 3

54 CHAUVEAU Kévin AGUESSE David REMOUILLE 41.11 13 2 13 2 9 13 12 13 2 3

55 HERPIN Daniel BARBEREAU Jean-Claude MONTOURNAIS 15.04 12 13 9 13 13 4 13 8 2 3

56 BITEAU Damien GUILBAUD Adrien MONTOURNAIS 15.15 13 4 12 13 13 7 8 13 2 3

57 RAINEREAU Clément DUPERY Elisabeth REMOUILLE 41.04 13 11 9 13 13 7 11 13 2 3

58 PAVAGEAU Christian BRACHET Jean-Pierre REMOUILLE 41.05 13 9 8 13 11 13 13 1 2 3

59 JAUNET Dany BEAULIEU Ronan LA GARNACHE 48.10 11 13 13 6 13 4 8 13 2 3

60 MANORE Eric BONNET Michel REMOUILLE 41.06 12 13 7 13 13 10 13 2 2 3

61 BARRETEAU Julien NAULEAU Christophe LA GARNACHE 48.07 13 5 10 13 13 12 8 13 2 3

62 RONDINEAU Philippe GLEDEL Jean-Claude REMOUILLE 41.13 7 13 11 13 13 7 13 12 2 3

63 BLANDIN Pascal MOULART Guy MONTOURNAIS 15.10 13 1 8 13 9 13 13 12 2 3

64 ADOLPHE Alphonse POINT Didier SAINT MESMIN 63.04 13 5 9 13 13 5 7 13 2 3

65 BUSSON Didier COUTANT Jean-Paul MONTOURNAIS 15.11 13 9 10 13 13 1 5 13 2 5

66 CLAVIER Jean-Marc GUYON Pierrick LA GARNACHE 48.03 5 13 13 4 9 13 13 4 2 5

67 BATY Gérard BATY Jean-Marie ANTIGNY 01.03 13 8 3 13 11 13 13 2 2 5

68 JARRY Patrick TALON David ANTIGNY 01.13 10 13 13 7 4 13 13 9 2 5

69 MORISSET Arnaud FERRET Yannick SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.11 11 13 13 7 13 11 3 13 2 5

70 AYRAULT Yvan GUEDON Gaylord SAINT MESMIN 63.08 13 9 6 13 13 9 8 13 2 5

71 FAVROU Michel CHAUVEAU Gilles REMOUILLE 41.21 13 10 6 13 7 13 13 4 2 5

72 MARTINEAU Bertrand BOURASSEAU Guillaume SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.01 9 13 4 13 13 12 13 12 2 5

73 BARRE Manuel POUPONNEAU Damien REMOUILLE 41.18 13 3 0 13 12 13 13 10 2 5

74 PINEAU Jérémie MEUNIER Yann SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.13 11 13 13 3 0 13 13 3 2 5

75 LANDRIT Christian VILLENEUVE Anicet SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.12 2 13 13 6 13 7 9 13 2 5

76 RABILLARD Johnny BABU Alain LA GARNACHE 48.04 13 11 6 13 13 4 4 13 2 5

77 RAPIN François GRELARD Geoffrey SAINT MESMIN 63.05 13 7 3 13 7 13 13 11 2 5

78 BITEAU Anthony BROSSET Charlie SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.07 6 13 2 13 13 10 13 9 2 5

79 MARTINEAU Bernard BOUTIN Claude SAINT MESMIN 63.09 6 13 13 11 1 13 13 0 2 5

80 MOREAU Vincent BONNIN Loïc LA GARNACHE 48.18 13 8 13 12 5 13 2 13 2 5

81 BROUSSEAU David SARRAZIN Audran SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.06 13 1 1 13 5 13 13 8 2 5

82 SARRAZIN Landry TEXIER Florent SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.17 3 13 13 3 13 9 3 13 2 5

83 TELLIER Jérôme BERTAUD Jérémie SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.05 13 6 13 10 4 13 2 13 2 5

84 PARREAU Julien CHATELLIER Daniel ANTIGNY 01.16 13 9 4 13 1 13 13 4 2 5

85 PLOQUIN Richard THIBAUDEAU Eric ANTIGNY 01.17 13 11 0 13 13 11 2 13 2 5

86 COUTAND Mickaël NOURRISSON Sébastien SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.17 13 11 11 13 10 13 12 13 1 5

87 ROSENSTEIN Bruno MERCIER Cyril MONTOURNAIS 15.09 9 13 12 13 13 4 10 13 1 5

88 PARIS Cyril MOULEVRIER Julien SAINT MESMIN 63.14 10 13 13 1 12 13 7 13 1 5

89 AUGER Eric RAMBAUD Françis ANTIGNY 01.01 9 13 13 3 6 13 12 13 1 5

90 FAIVRE Mattéo GRANGER Philippe ANTIGNY 01.10 10 13 13 5 9 13 7 13 1 5

91 LAPORTE Benjamain BROSSET Jonathan SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.08 13 6 11 13 10 13 4 13 1 5

92 BITEAU Didier GIRARD Ludovic SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.14 1 13 13 5 11 13 12 13 1 5

93 AUMONT Romain MAROT André SAINT MESMIN 63.12 8 13 13 6 9 13 7 13 1 5

94 GIRAUD Bernard FAIVRE Thomas ANTIGNY 01.11 6 13 7 13 13 7 10 13 1 5

95 BABARIT Vincent GABORIT Bruno SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.13 8 13 11 13 13 7 4 13 1 5

96 FORCIER Pascal ARNAUD Emmanuel LA GARNACHE 48.17 9 13 5 13 9 13 13 8 1 5
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Coupe de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

4 18 1 Jouées => 70 70 70 70 70 70 70 70 16 ème

Gagnée PouleClsmt Joueur_1 CLUBJoueur_2 EQUIPE
4ème Partie1ère Partie 2ème Partie 3ème Partie

97 BATY Ludovick RAMBAUD Loïc SAINT MESMIN 63.15 8 13 11 13 4 13 13 9 1 7

98 MICHAUD Pierrick CAILLAUD Jean-Michel SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.09 12 13 13 11 4 13 7 13 1 7

99 SARRAZIN Freddy SCIAUDEAU Jean-Claude SAINT MESMIN 63.01 1 13 13 0 11 13 10 13 1 7

100 DUGAST Roland CHEVILLON Franck REMOUILLE 41.12 9 13 2 13 13 11 10 13 1 7

101 COUTAND David PASQUEREAU Mickaël SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.10 9 13 13 5 6 13 5 13 1 7

102 MARTINEAU Daniel GATARD Jacky SAINT MESMIN 63.02 1 13 9 13 13 6 10 13 1 7

103 BILLY Jean-Marc LOPES Nelson SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.02 9 13 3 13 8 13 13 8 1 7

104 BRILLANCEAU Thierry FOUCHER Philippe SAINT MESMIN 63.18 9 13 13 11 4 13 7 13 1 7

105 RAPIN Joël RAPIN Chantal SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.12 13 12 6 13 10 13 4 13 1 7

106 BONNET Monique RIVIERE Loïc REMOUILLE 41.15 5 13 6 13 13 5 8 13 1 7

107 BUSSON Antoine GIRON Mathieu MONTOURNAIS 15.16 7 13 3 13 8 13 13 1 1 7

108 OLIVIER Jean-Charles GATARD Laurent SAINT MESMIN 63.16 4 13 4 13 10 13 13 7 1 7

109 SERVANT Jacques BAUDOUIN Gilles SAINT MESMIN 63.11 3 13 11 13 4 13 13 12 1 7

110 MAINDRON Daniel MOCQUARD Nathan LA GARNACHE 48.15 8 13 4 13 4 13 13 6 1 7

111 RAMBAUD Flavien DRANSARD Nicolas SAINT MESMIN 63.21 2 13 13 6 11 13 3 13 1 7

112 GOURAUD Julien AIRIAU Alexandre REMOUILLE 41.08 6 13 0 13 13 5 9 13 1 7

113 CHEVALLEREAU Guyllain THIBAUD Benjamin SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.19 12 13 1 13 13 1 1 13 1 7

114 REAU Stéphane GERON Antoine ANTIGNY 01.20 13 8 7 13 6 13 1 13 1 7

115 BOULAY David PROUST Jossua ANTIGNY 01.07 2 13 0 13 13 1 9 13 1 7

116 VIOLEAU Quentin BONNIN Simon SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.15 5 13 2 13 13 5 4 13 1 7

117 AUGUIN Jean-François GABORIT Jérôme SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.04 13 7 2 13 0 13 8 13 1 7

118 BREGEON Nicolas PUAUD Yoann SAINT MESMIN 63.03 13 9 0 13 4 13 6 13 1 7

119 ROUSSELEAU Jean-Noël FRESNEAU Jean-Pierre LA GARNACHE 48.13 13 6 1 13 4 13 3 13 1 7

120 MICHAUD Gérard MENEZ Dominique LA GARNACHE 48.16 13 9 1 13 7 13 0 13 1 7

121 MERCERON Jean-Marie PICARD Benoit SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.20 6 13 13 11 0 13 2 13 1 7

122 BONNET Alexis GARREAU Jérémy REMOUILLE 41.02 13 4 4 13 0 13 2 13 1 7

123 GUEDON Dominique PIQUARD Eric SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.10 13 4 1 13 1 13 0 13 1 7

124 HAY Benoït AUDOUIN Bernard SAINT MESMIN 63.06 10 13 9 13 11 13 4 13 0 7

125 BREMAUD Fabrice MOUCHARD Jacky SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.14 6 13 7 13 12 13 5 13 0 7

126 LEROY Yannick OUVRARD Jean-Luc ANTIGNY 01.14 6 13 7 13 1 13 11 13 0 7

127 JOLLET Mickael PICOT Jean-Marc REMOUILLE 41.09 5 13 10 13 7 13 3 13 0 7

128 BLANDIN Hervé BUSSON Paul MONTOURNAIS 15.21 2 13 6 13 5 13 9 13 0 7

129 CARRE Stéphane CHENU Rodolphe ANTIGNY 01.09 4 13 6 13 7 13 4 13 0 9

130 BILLY Jean-Marie BOURREAU Stéphane SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.18 1 13 5 13 3 13 12 13 0 9

131 RIPAUD Raymonde RIPAUD Guy ANTIGNY 01.18 1 13 11 13 7 13 1 13 0 9

132 GUILLOTEAU Jean-Michel TOUZOT Cédric MONTOURNAIS 15.18 1 13 3 13 9 13 6 13 0 9

133 NAULEAU Florian CHAUVIN Nathan LA GARNACHE 48.20 5 13 5 13 3 13 5 13 0 9

134 BREMOND Christophe DANIAU Raymond MONTOURNAIS 15.19 9 13 5 13 0 13 1 13 0 9

135 DURAND Kléber GIRARD Marcel MONTOURNAIS 15.17 4 13 3 13 1 13 5 13 0 9

136 HULIN Claude SOULEZELLE Cyril ANTIGNY 01.12 1 13 2 13 3 13 4 13 0 9

137 RAPIN Jean-Luc VILLENEUVE Anthony SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.03 7 13 0 13 2 13 1 13 0 9

138 BERTAUD Jean-Michel BERNARD Meddy SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.15 2 13 7 13 0 13 1 13 0 9

139 BONNAUD Sébastien DUCEPT Mickaël ANTIGNY 01.05 0 13 1 13 7 13 1 13 0 9

140 LANDRIT André PICARD Hugo SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.11 7 13 0 13 1 13 0 13 0 9

Qualifs 11 / 31 Le : 16 mars 2019 



Coupe de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

N° 43 Poule 1 = 5 Poule 3 = 4 Poule 5 = 3 Poule 7 = 6 Poule 9 = 2

1 14 BOIZUMAULT Frédéric FLOCTEIL David 43.03 13 12 13 2 13 7 13 6 4 52 525 1

2 18 BROSSEAU Thierry CHESSE Philippe 43.04 13 10 13 11 13 4 13 5 4 52 522 1

3 20 GAUFRETEAU Jérôme NOIRAUD Wilfried 43.07 13 8 13 11 13 9 13 5 4 52 519 1

4 21 GEFARD Yannick GIRARDEAU Maxime 43.08 13 12 13 8 13 11 13 3 4 52 518 1

5 22 RAMBAUD Lucas DAVID Dylan 43.16 13 12 13 6 13 11 13 7 4 52 516 1

6 37 BILLAUD Thierry MICHENEAU Alexandre 43.01 13 6 6 13 13 0 13 2 3 45 524 3

7 39 GIRARDEAU Thierry RAMBAUD Luc 43.09 13 1 6 13 13 12 13 1 3 45 518 3

8 42 GARREAU Michel POINT Cyril 43.06 13 12 13 7 13 9 5 13 3 44 503 3

9 44 BROSSET Anthony DIGUET Julien 43.05 13 6 13 12 4 13 13 8 3 43 504 3

10 74 PINEAU Jérémie MEUNIER Yann 43.13 11 13 13 3 0 13 13 3 2 37 505 5

11 75 LANDRIT Christian VILLENEUVE Anicet 43.12 2 13 13 6 13 7 9 13 2 37 498 5

12 86 COUTAND Mickaël NOURRISSON Sébastien 43.17 13 11 11 13 10 13 12 13 1 46 496 5

13 103 BILLY Jean-Marc LOPES Nelson 43.02 9 13 3 13 8 13 13 8 1 33 486 7

14 113 CHEVALLEREAU Guyllain THIBAUD Benjamin 43.19 12 13 1 13 13 1 1 13 1 27 487 7

15 116 VIOLEAU Quentin BONNIN Simon 43.15 5 13 2 13 13 5 4 13 1 24 480 7

16 121 MERCERON Jean-Marie PICARD Benoit 43.20 6 13 13 11 0 13 2 13 1 21 471 7

17 123 GUEDON Dominique PIQUARD Eric 43.10 13 4 1 13 1 13 0 13 1 15 472 7

18 125 BREMAUD Fabrice MOUCHARD Jacky 43.14 6 13 7 13 12 13 5 13 0 30 478 7

19 129 BILLY Jean-Marie BOURREAU Stéphane 43.18 1 13 5 13 3 13 12 13 0 21 469 9

20 140 LANDRIT André PICARD Hugo 43.11 7 13 0 13 1 13 0 13 0 8 456 9

SAINT ANDRE SUR SEVRE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie
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Coupe de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

SAINT ANDRE SUR SEVRE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 22 Poule 1 = 2 Poule 3 = 0 Poule 5 = 9 Poule 7 = 4 Poule 9 = 2

1 27 MARTINEAU Laurent BROSSEAU Alain 22.02 11 13 13 6 13 9 13 8 3 50 514 1

2 31 RAPIN Mickaël FERRET Steven 22.16 13 1 13 5 13 4 9 13 3 48 525 1

3 69 MORISSET Arnaud FERRET Yannick 22.11 11 13 13 7 13 11 3 13 2 40 496 5

4 72 MARTINEAU Bertrand BOURASSEAU Guillaume 22.01 9 13 4 13 13 12 13 12 2 39 489 5

5 78 BITEAU Anthony BROSSET Charlie 22.07 6 13 2 13 13 10 13 9 2 34 489 5

6 81 BROUSSEAU David SARRAZIN Audran 22.06 13 1 1 13 5 13 13 8 2 32 497 5

7 82 SARRAZIN Landry TEXIER Florent 22.17 3 13 13 3 13 9 3 13 2 32 494 5

8 83 TELLIER Jérôme BERTAUD Jérémie 22.05 13 6 13 10 4 13 2 13 2 32 490 5

9 91 LAPORTE Benjamain BROSSET Jonathan 22.08 13 6 11 13 10 13 4 13 1 38 493 5

10 92 BITEAU Didier GIRARD Ludovic 22.14 1 13 13 5 11 13 12 13 1 37 493 5

11 94 BABARIT Vincent GABORIT Bruno 22.13 8 13 11 13 13 7 4 13 1 36 490 5

12 98 MICHAUD Pierrick CAILLAUD Jean-Michel 22.09 12 13 13 11 4 13 7 13 1 36 486 7

13 101 COUTAND David PASQUEREAU Mickaël 22.10 9 13 13 5 6 13 5 13 1 33 489 7

14 105 RAPIN Joël RAPIN Chantal 22.12 13 12 6 13 10 13 4 13 1 33 482 7

15 117 AUGUIN Jean-François GABORIT Jérôme 22.04 13 7 2 13 0 13 8 13 1 23 477 7

16 136 RAPIN Jean-Luc VILLENEUVE Anthony 22.03 7 13 0 13 2 13 1 13 0 10 458 9

16 136 BERTAUD Jean-Michel BERNARD Meddy 22.15 2 13 7 13 0 13 1 13 0 10 458 9

SAINT MICHEL MONT MERCURE
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Coupe de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

SAINT ANDRE SUR SEVRE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 41 Poule 1 = 4 Poule 3 = 10 Poule 5 = 2 Poule 7 = 5

1 4 BORIN Pascal PABOEUF Denis 41.07 13 5 13 3 13 4 13 3 4 52 537 1

2 9 BONNET Pascal PAVAGEAU Freddy 41.16 13 1 13 6 13 10 13 4 4 52 531 1

3 14 BUSSON Christophe POIRON Sébastien 41.17 13 11 13 1 13 11 13 4 4 52 525 1

4 18 RAULT Thierry ROUSSEAU Mickaël 41.19 13 11 13 3 13 12 13 4 4 52 522 1

5 36 VILMANT Gaël BLINEAU Quentin 41.14 13 5 13 9 13 7 7 13 3 46 512 3

6 38 CROUE Samuel MONNIER Gilles 41.03 13 2 6 13 13 6 13 4 3 45 520 3

7 46 CHEVILLON Steve BEAUVINEAU Mickaël 41.01 13 5 13 0 13 1 1 13 3 40 521 3

8 50 RAULT Ludovic LORTEAU Philippe 41.20 13 10 13 4 0 13 13 5 3 39 507 3

9 53 GUIBERT Joël HERVOUET Claude 41.10 12 13 13 3 10 13 13 8 2 48 511 3

10 54 CHAUVEAU Kévin AGUESSE David 41.11 13 2 13 2 9 13 12 13 2 47 517 3

11 57 RAINEREAU Clément DUPERY Elisabeth 41.04 13 11 9 13 13 7 11 13 2 46 502 3

12 58 PAVAGEAU Christian BRACHET Jean-Pierre 41.05 13 9 8 13 11 13 13 1 2 45 509 3

13 60 MANORE Eric BONNET Michel 41.06 12 13 7 13 13 10 13 2 2 45 507 3

14 62 RONDINEAU Philippe GLEDEL Jean-Claude 41.13 7 13 11 13 13 7 13 12 2 44 499 3

15 71 FAVROU Michel CHAUVEAU Gilles 41.21 13 10 6 13 7 13 13 4 2 39 499 5

16 73 BARRE Manuel POUPONNEAU Damien 41.18 13 3 0 13 12 13 13 10 2 38 499 5

17 100 DUGAST Roland CHEVILLON Franck 41.12 9 13 2 13 13 11 10 13 1 34 484 7

18 106 BONNET Monique RIVIERE Loïc 41.15 5 13 6 13 13 5 8 13 1 32 488 7

19 112 GOURAUD Julien AIRIAU Alexandre 41.08 6 13 0 13 13 5 9 13 1 28 484 7

20 122 BONNET Alexis GARREAU Jérémy 41.02 13 4 4 13 0 13 2 13 1 19 476 7

21 126 JOLLET Mickael PICOT Jean-Marc 41.09 5 13 10 13 7 13 3 13 0 25 473 7

REMOUILLE
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Coupe de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

SAINT ANDRE SUR SEVRE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 48 Poule 1 = 5 Poule 3 = 7 Poule 5 = 4 Poule 7 = 3 Poule 9 = 1

1 3 ROBARD Jérôme THOMAZEAU Gérald 48.02 13 3 13 7 13 0 13 1 4 52 541 1

2 12 MENUET Damien DUGUE Sébastien 48.19 13 1 13 6 13 8 13 10 4 52 527 1

3 23 NEAU Sébastien PIGNON Christopher 48.09 13 1 13 6 12 13 13 9 3 51 522 1

4 24 CHIRON Jean-Paul GUIBERT Luc 48.01 11 13 13 4 13 6 13 5 3 50 522 1

5 32 TULLEAU Maxime BOUGIE Stéphane 48.11 9 13 13 11 13 11 13 12 3 48 501 1

6 34 BABU Amaury CLAVIER Florent 48.06 7 13 13 4 13 8 13 1 3 46 520 3

7 35 DUGUE Christian NICOLEAU Ludovic 48.08 13 10 13 9 7 13 13 1 3 46 513 3

8 45 MORNET Eric BAZELIS Jocelyn 48.05 13 9 13 2 2 13 13 1 3 41 516 3

9 47 BOUTET Aurélien MENUET Jean-Philippe 48.14 1 13 13 7 13 3 13 6 3 40 511 3

10 48 NICOLEAU Yohann DUGUE Benoit 48.12 13 9 13 1 13 9 1 13 3 40 508 3

11 58 JAUNET Dany BEAULIEU Ronan 48.10 11 13 13 6 13 4 8 13 2 45 509 3

12 61 BARRETEAU Julien NAULEAU Christophe 48.07 13 5 10 13 13 12 8 13 2 44 501 3

13 66 CLAVIER Jean-Marc GUYON Pierrick 48.03 5 13 13 4 9 13 13 4 2 40 506 5

14 76 RABILLARD Johnny BABU Alain 48.04 13 11 6 13 13 4 4 13 2 36 495 5

15 80 MOREAU Vincent BONNIN Loïc 48.18 13 8 13 12 5 13 2 13 2 33 487 5

16 96 FORCIER Pascal ARNAUD Emmanuel 48.17 9 13 5 13 9 13 13 8 1 36 489 5

17 110 MAINDRON Daniel MOCQUARD Nathan 48.15 8 13 4 13 4 13 13 6 1 29 484 7

18 119 ROUSSELEAU Jean-Noël FRESNEAU Jean-Pierre 48.13 13 6 1 13 4 13 3 13 1 21 476 7

19 120 MICHAUD Gérard MENEZ Dominique 48.16 13 9 1 13 7 13 0 13 1 21 473 7

20 133 NAULEAU Florian CHAUVIN Nathan 48.20 5 13 5 13 3 13 5 13 0 18 466 9

LA GARNACHE
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Coupe de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

SAINT ANDRE SUR SEVRE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 15 Poule 1 = 7 Poule 3 = 7 Poule 5 = 2 Poule 7 = 2 Poule 9 = 3

1 4 JARRION Olivier VERGOZ Georgé 15.13 13 2 13 9 13 1 13 3 4 52 537 1

2 8 BOUSSEAU Mathieu MOULART Vincent 15.05 13 9 13 0 13 3 13 7 4 52 533 1

3 10 FRELAND Cris PICARD Frédéric 15.14 13 7 13 7 13 1 13 7 4 52 530 1

4 11 AUDINEAU Anthony BARREAU Thomas 15.01 13 9 13 8 13 4 13 2 4 52 529 1

5 13 DIGUET Alain GUÉDON Michel 15.03 13 7 13 2 13 10 13 7 4 52 526 1

6 14 BOYER Tommy LAMY Jurgens 15.08 13 1 13 9 13 10 13 7 4 52 525 1

7 29 GIRAUD Wilfried GUITTON Jérémy 15.02 13 2 13 0 13 2 9 13 3 48 531 1

8 40 AUDINEAU Marie-Claude AUDINEAU Serge 15.12 5 13 13 10 13 10 13 1 3 44 510 3

9 49 MOULART Anthony POIRIER Julien 15.20 13 6 1 13 13 9 13 10 3 40 502 3

10 51 MOREAU Jacky RUAULT Pilippe 15.06 12 13 11 13 13 3 13 4 2 49 516 3

11 52 MOREAU Alain CHEVALLEREAU Jean-François 15.07 13 0 13 9 10 13 12 13 2 48 513 3

12 55 HERPIN Daniel BARBEREAU Jean-Claude 15.04 12 13 9 13 13 4 13 8 2 47 509 3

13 56 BITEAU Damien GUILBAUD Adrien 15.15 13 4 12 13 13 7 8 13 2 46 509 3

14 63 BLANDIN Pascal MOULART Guy 15.10 13 1 8 13 9 13 13 12 2 43 504 3

15 65 BUSSON Didier COUTANT Jean-Paul 15.11 13 9 10 13 13 1 5 13 2 41 505 5

16 87 ROSENSTEIN Bruno MERCIER Cyril 15.09 9 13 12 13 13 4 10 13 1 44 501 5

17 107 BUSSON Antoine GIRON Mathieu 15.16 7 13 3 13 8 13 13 1 1 31 491 7

18 128 BLANDIN Hervé BUSSON Paul 15.21 2 13 6 13 5 13 9 13 0 22 470 7

19 132 GUILLOTEAU Jean-Michel TOUZOT Cédric 15.18 1 13 3 13 9 13 6 13 0 19 467 9

20 134 BREMOND Christophe DANIAU Raymond 15.19 9 13 5 13 0 13 1 13 0 15 463 9

21 135 DURAND Kléber GIRARD Marcel 15.17 4 13 3 13 1 13 5 13 0 13 461 9

MONTOURNAIS

CC_Qualifs 16 / 31 Le : 16 mars 2019 



Coupe de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

SAINT ANDRE SUR SEVRE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 63 Poule 1 = 5 Poule 3 = 2 Poule 5 = 5 Poule 7 = 9

1 1 TAUPIER Mathieu MOUCHARD Nicolas 63.20 13 4 13 1 13 0 13 3 4 52 544 1

2 2 PAPIN Julien PAPIN Pierre 63.07 13 7 13 1 13 0 13 1 4 52 543 1

3 6 DRANSARD Aurélien TETEFOLLE Sébastien 63.13 13 6 13 0 13 0 13 10 4 52 536 1

4 7 JADAULT Valentin AUDOUIN Yann 63.10 13 12 13 1 13 0 13 5 4 52 534 1

5 17 VINCENT Marcel VILLENEUVE Damien 63.19 13 9 13 0 13 10 13 10 4 52 523 1

6 33 FORTIN Stéphane THOMAS Mathieu 63.17 8 13 13 2 13 2 13 5 3 47 525 3

7 64 ADOLPHE Alphonse POINT Didier 63.04 13 5 9 13 13 5 7 13 2 42 506 3

8 69 AYRAULT Yvan GUEDON Gaylord 63.08 13 9 6 13 13 9 8 13 2 40 496 5

9 77 RAPIN François GRELARD Geoffrey 63.05 13 7 3 13 7 13 13 11 2 36 492 5

10 79 MARTINEAU Bernard BOUTIN Claude 63.09 6 13 13 11 1 13 13 0 2 33 496 5

11 88 PARIS Cyril MOULEVRIER Julien 63.14 10 13 13 1 12 13 7 13 1 42 502 5

12 93 AUMONT Romain MAROT André 63.12 8 13 13 6 9 13 7 13 1 37 492 5

13 97 BATY Ludovick RAMBAUD Loïc 63.15 8 13 11 13 4 13 13 9 1 36 488 7

14 99 SARRAZIN Freddy SCIAUDEAU Jean-Claude 63.01 1 13 13 0 11 13 10 13 1 35 496 7

15 102 MARTINEAU Daniel GATARD Jacky 63.02 1 13 9 13 13 6 10 13 1 33 488 7

16 104 BRILLANCEAU Thierry FOUCHER Philippe 63.18 9 13 13 11 4 13 7 13 1 33 483 7

17 108 OLIVIER Jean-Charles GATARD Laurent 63.16 4 13 4 13 10 13 13 7 1 31 485 7

18 109 SERVANT Jacques BAUDOUIN Gilles 63.11 3 13 11 13 4 13 13 12 1 31 480 7

19 110 RAMBAUD Flavien DRANSARD Nicolas 63.21 2 13 13 6 11 13 3 13 1 29 484 7

20 118 BREGEON Nicolas PUAUD Yoann 63.03 13 9 0 13 4 13 6 13 1 23 475 7

21 124 HAY Benoït AUDOUIN Bernard 63.06 10 13 9 13 11 13 4 13 0 34 482 7

SAINT MESMIN

CC_Qualifs 17 / 31 Le : 16 mars 2019 



Coupe de Vendée 2018-2019

Club Géné Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

SAINT ANDRE SUR SEVRE

3ème Partie 4ème Partie
Gagnée

Points 

Pour
Gl/Av Poule

2ème PartieClsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPE

1ère Partie

N° 01 Poule 1 = 4 Poule 3 = 2 Poule 5 = 7 Poule 7 = 3 Poule 9 = 4

1 25 METAIS Jean-Claude THIMOLEON Richard 01.15 11 13 13 6 13 0 13 11 3 50 520 1

2 26 BROSSET Christophe OUVRARD Cyrille 01.08 13 8 13 11 11 13 13 0 3 50 518 1

3 28 SARRAZIN David TARRONDEAU Maël 01.19 13 2 13 1 10 13 13 9 3 49 524 1

4 30 BELAUD Anthony CARTIER Patrice 01.04 9 13 13 0 13 4 13 2 3 48 529 1

5 41 BONNET Loïc LAINE Fabrice 01.06 13 5 13 10 5 13 13 12 3 44 504 3

6 43 BARBARIT Michel PAQUEREAU Patrice 01.02 4 13 13 4 13 4 13 0 3 43 522 3

7 67 BATY Gérard BATY Jean-Marie 01.03 13 8 3 13 11 13 13 2 2 40 504 5

8 68 JARRY Patrick TALON David 01.13 10 13 13 7 4 13 13 9 2 40 498 5

9 84 PARREAU Julien CHATELLIER Daniel 01.16 13 9 4 13 1 13 13 4 2 31 492 5

10 85 PLOQUIN Richard THIBAUDEAU Eric 01.17 13 11 0 13 13 11 2 13 2 28 480 5

11 89 AUGER Eric RAMBAUD Françis 01.01 9 13 13 3 6 13 12 13 1 40 498 5

12 90 FAIVRE Mattéo GRANGER Philippe 01.10 10 13 13 5 9 13 7 13 1 39 495 5

13 94 GIRAUD Bernard FAIVRE Thomas 01.11 6 13 7 13 13 7 10 13 1 36 490 5

14 114 REAU Stéphane GERON Antoine 01.20 13 8 7 13 6 13 1 13 1 27 480 7

15 115 BOULAY David PROUST Jossua 01.07 2 13 0 13 13 1 9 13 1 24 484 7

16 126 LEROY Yannick OUVRARD Jean-Luc 01.14 6 13 7 13 1 13 11 13 0 25 473 7

17 129 CARRE Stéphane CHENU Rodolphe 01.09 4 13 6 13 7 13 4 13 0 21 469 9

18 131 RIPAUD Raymonde RIPAUD Guy 01.18 1 13 11 13 7 13 1 13 0 20 468 9

19 136 HULIN Claude SOULEZELLE Cyril 01.12 1 13 2 13 3 13 4 13 0 10 458 9

20 139 BONNAUD Sébastien DUCEPT Mickaël 01.05 0 13 1 13 7 13 1 13 0 9 457 9

ANTIGNY
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Coupe de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 49 1 Jouées => 64 64 70 70 36 36 18 18 9 9 15 Pts

1 PAPIN Julien PAPIN Pierre SAINT MESMIN 63.07 13 11 13 2 13 11 13 5 15 2 1 140

2 ROBARD Jérôme THOMAZEAU Gérald LA GARNACHE 48.02 13 1 13 8 13 4 13 10 2 15 1 139

3 VINCENT Marcel VILLENEUVE Damien SAINT MESMIN 63.19 13 2 13 7 13 4 10 13 1 138

4 BOIZUMAULT Frédéric FLOCTEIL David SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.03 13 2 13 10 13 3 5 13 1 137

5 BOYER Tommy LAMY Jurgens MONTOURNAIS 15.08 13 3 13 10 11 13 1 136

6 DRANSARD Aurélien TETEFOLLE Sébastien SAINT MESMIN 63.13 13 9 13 7 4 13 1 135

7 RAPIN Mickaël FERRET Steven SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.16 13 9 13 9 4 13 1 134

8 SARRAZIN David TARRONDEAU Maël ANTIGNY 01.19 13 7 13 4 3 13 1 133

9 BONNET Pascal PAVAGEAU Freddy REMOUILLE 41.16 13 2 10 13 1 132

10 GIRAUD Wilfried GUITTON Jérémy MONTOURNAIS 15.02 13 7 10 13 1 131

11 CHIRON Jean-Paul GUIBERT Luc LA GARNACHE 48.01 13 11 9 13 1 130

12 AUDINEAU Anthony BARREAU Thomas MONTOURNAIS 15.01 13 3 8 13 1 129

13 RAMBAUD Lucas DAVID Dylan SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.16 13 3 7 13 1 128

14 GAUFRETEAU Jérôme NOIRAUD Wilfried SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.07 13 10 7 13 1 127

15 NEAU Sébastien PIGNON Christopher LA GARNACHE 48.09 13 10 4 13 1 126

16 BOUSSEAU Mathieu MOULART Vincent MONTOURNAIS 15.05 13 5 2 13 1 125

17 MENUET Damien DUGUE Sébastien LA GARNACHE 48.19 7 13 13 1 13 7 13 12 15 13 2 124

18 BORIN Pascal PABOEUF Denis REMOUILLE 41.07 11 13 13 5 13 7 13 3 13 15 2 123

19 BROSSEAU Thierry CHESSE Philippe SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.04 2 13 13 9 13 7 12 13 2 122

20 GEFARD Yannick GIRARDEAU Maxime SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.08 3 13 13 4 13 5 3 13 2 121

21 DIGUET Alain GUÉDON Michel MONTOURNAIS 15.03 9 13 13 3 7 13 2 120

22 FRELAND Cris PICARD Frédéric MONTOURNAIS 15.14 9 13 13 6 7 13 2 119

23 TAUPIER Mathieu MOUCHARD Nicolas SAINT MESMIN 63.20 10 13 13 11 7 13 2 118

24 BROSSET Christophe OUVRARD Cyrille ANTIGNY 01.08 10 13 13 7 5 13 2 117

25 BUSSON Christophe POIRON Sébastien REMOUILLE 41.17 1 13 11 13 2 116

26 BELAUD Anthony CARTIER Patrice ANTIGNY 01.04 2 13 9 13 2 115

27 RAULT Thierry ROUSSEAU Mickaël REMOUILLE 41.19 3 13 7 13 2 114

28 JADAULT Valentin AUDOUIN Yann SAINT MESMIN 63.10 7 13 6 13 2 113

29 JARRION Olivier VERGOZ Georgé MONTOURNAIS 15.13 3 13 5 13 2 112

30 TULLEAU Maxime BOUGIE Stéphane LA GARNACHE 48.11 2 13 4 13 2 111

31 MARTINEAU Laurent BROSSEAU Alain SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.02 11 13 3 13 2 110

32 METAIS Jean-Claude THIMOLEON Richard ANTIGNY 01.15 5 13 1 13 2 109

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB
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Coupe de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 49 1 Jouées => 64 64 70 70 36 36 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

33 BILLAUD Thierry MICHENEAU Alexandre SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.01 13 5 13 5 13 2 13 1 15 4 3 108

34 CHAUVEAU Kévin AGUESSE David REMOUILLE 41.11 13 5 13 3 13 6 13 9 4 15 3 107

35 GIRARDEAU Thierry RAMBAUD Luc SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.09 13 4 13 12 13 9 9 13 3 106

36 FORTIN Stéphane THOMAS Mathieu SAINT MESMIN 63.17 13 11 13 7 13 6 1 13 3 105

37 RAINEREAU Clément DUPERY Elisabeth REMOUILLE 41.04 13 11 13 5 9 13 3 104

38 PAVAGEAU Christian BRACHET Jean-Pierre REMOUILLE 41.05 13 11 13 10 6 13 3 103

39 ADOLPHE Alphonse POINT Didier SAINT MESMIN 63.04 13 7 13 12 6 13 3 102

40 JAUNET Dany BEAULIEU Ronan LA GARNACHE 48.10 13 5 13 12 2 13 3 101

41 CROUE Samuel MONNIER Gilles REMOUILLE 41.03 13 0 12 13 3 100

42 RAULT Ludovic LORTEAU Philippe REMOUILLE 41.20 13 5 12 13 3 99

43 MOREAU Jacky RUAULT Pilippe MONTOURNAIS 15.06 13 9 12 13 3 98

44 BARBARIT Michel PAQUEREAU Patrice ANTIGNY 01.02 13 2 10 13 3 97

45 VILMANT Gaël BLINEAU Quentin REMOUILLE 41.14 13 8 7 13 3 96

46 BLANDIN Pascal MOULART Guy MONTOURNAIS 15.10 13 7 5 13 3 95

47 BITEAU Damien GUILBAUD Adrien MONTOURNAIS 15.15 13 8 5 13 3 94

48 BROSSET Anthony DIGUET Julien SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.05 13 12 3 13 3 93

49 NICOLEAU Yohann DUGUE Benoit LA GARNACHE 48.12 7 13 13 7 13 7 13 4 15 5 4 92

50 CHEVILLON Steve BEAUVINEAU Mickaël REMOUILLE 41.01 8 13 13 6 13 2 13 4 5 15 4 91

51 MOREAU Alain CHEVALLEREAU Jean-François MONTOURNAIS 15.07 4 13 13 11 13 4 4 13 4 90

52 BABU Amaury CLAVIER Florent LA GARNACHE 48.06 9 13 13 5 13 9 4 13 4 89

53 HERPIN Daniel BARBEREAU Jean-Claude MONTOURNAIS 15.04 12 13 13 9 9 13 4 88

54 MANORE Eric BONNET Michel REMOUILLE 41.06 5 13 13 2 7 13 4 87

55 BARRETEAU Julien NAULEAU Christophe LA GARNACHE 48.07 11 13 13 7 4 13 4 86

56 BOUTET Aurélien MENUET Jean-Philippe LA GARNACHE 48.14 5 13 13 8 2 13 4 85

57 GUIBERT Joël HERVOUET Claude REMOUILLE 41.10 7 13 11 13 4 84

58 MORNET Eric BAZELIS Jocelyn LA GARNACHE 48.05 2 13 9 13 4 83

59 AUDINEAU Marie-Claude AUDINEAU Serge MONTOURNAIS 15.12 8 13 8 13 4 82

60 BONNET Loïc LAINE Fabrice ANTIGNY 01.06 5 13 7 13 4 81

61 GARREAU Michel POINT Cyril SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.06 0 13 7 13 4 80

62 DUGUE Christian NICOLEAU Ludovic LA GARNACHE 48.08 11 13 6 13 4 79

63 RONDINEAU Philippe GLEDEL Jean-Claude REMOUILLE 41.13 11 13 5 13 4 78

64 MOULART Anthony POIRIER Julien MONTOURNAIS 15.20 5 13 2 13 4 77

MATCH 20 / 31 Le : 16 mars 2019 



Coupe de Vendée 2018-2019

Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 49 1 Jouées => 64 64 70 70 36 36 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

65 MARTINEAU Bertrand BOURASSEAU Guillaume SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.01 13 2 13 3 13 12 13 8 15 12 5 76

66 BITEAU Anthony BROSSET Charlie SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.07 13 1 13 9 13 6 13 6 12 15 5 75

67 BITEAU Didier GIRARD Ludovic SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.14 13 9 13 10 13 5 8 13 5 74

68 SARRAZIN Landry TEXIER Florent SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.17 13 3 13 8 13 10 6 13 5 73

69 LAPORTE Benjamain BROSSET Jonathan SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.08 13 12 13 10 12 13 5 72

70 PLOQUIN Richard THIBAUDEAU Eric ANTIGNY 01.17 13 10 13 10 10 13 5 71

71 BATY Gérard BATY Jean-Marie ANTIGNY 01.03 13 12 13 8 6 13 5 70

72 BROUSSEAU David SARRAZIN Audran SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.06 13 5 13 8 5 13 5 69

73 LANDRIT Christian VILLENEUVE Anicet SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.12 13 4 10 13 5 68

74 BARRE Manuel POUPONNEAU Damien REMOUILLE 41.18 13 9 10 13 5 67

75 RABILLARD Johnny BABU Alain LA GARNACHE 48.04 13 10 10 13 5 66

76 AUGER Eric RAMBAUD Françis ANTIGNY 01.01 13 0 9 13 5 65

77 GIRAUD Bernard FAIVRE Thomas ANTIGNY 01.11 13 2 8 13 5 64

78 MORISSET Arnaud FERRET Yannick SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.11 13 11 8 13 5 63

79 CLAVIER Jean-Marc GUYON Pierrick LA GARNACHE 48.03 13 11 8 13 5 62

80 PARREAU Julien CHATELLIER Daniel ANTIGNY 01.16 13 5 3 13 5 61

81 FAIVRE Mattéo GRANGER Philippe ANTIGNY 01.10 9 13 13 2 13 9 13 8 15 8 6 60

82 AYRAULT Yvan GUEDON Gaylord SAINT MESMIN 63.08 10 13 13 3 13 8 13 12 8 15 6 59

83 RAPIN François GRELARD Geoffrey SAINT MESMIN 63.05 4 13 13 7 13 7 12 13 6 58

84 PARIS Cyril MOULEVRIER Julien SAINT MESMIN 63.14 10 13 13 5 13 4 8 13 6 57

85 MOREAU Vincent BONNIN Loïc LA GARNACHE 48.18 2 13 13 10 9 13 6 56

86 ROSENSTEIN Bruno MERCIER Cyril MONTOURNAIS 15.09 12 13 13 9 8 13 6 55

87 PINEAU Jérémie MEUNIER Yann SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.13 0 13 13 5 7 13 6 54

88 JARRY Patrick TALON David ANTIGNY 01.13 2 13 13 8 4 13 6 53

89 COUTAND Mickaël NOURRISSON Sébastien SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.17 1 13 10 13 6 52

90 FAVROU Michel CHAUVEAU Gilles REMOUILLE 41.21 11 13 9 13 6 51

91 MARTINEAU Bernard BOUTIN Claude SAINT MESMIN 63.09 9 13 8 13 6 50

92 FORCIER Pascal ARNAUD Emmanuel LA GARNACHE 48.17 5 13 7 13 6 49

93 TELLIER Jérôme BERTAUD Jérémie SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.05 11 13 5 13 6 48

94 AUMONT Romain MAROT André SAINT MESMIN 63.12 3 13 5 13 6 47

95 BUSSON Didier COUTANT Jean-Paul MONTOURNAIS 15.11 12 13 3 13 6 46

96 BABARIT Vincent GABORIT Bruno SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.13 5 13 2 13 6 45
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Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 49 1 Jouées => 64 64 70 70 36 36 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

97 SARRAZIN Freddy SCIAUDEAU Jean-Claude SAINT MESMIN 63.01 13 10 13 12 13 12 13 5 15 5 7 44

98 JOLLET Mickael PICOT Jean-Marc REMOUILLE 41.09 13 0 13 4 13 8 13 10 5 15 7 43

99 BOULAY David PROUST Jossua ANTIGNY 01.07 13 1 13 8 13 1 10 13 7 42

100 CHEVALLEREAU Guyllain THIBAUD Benjamin SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.19 13 5 13 4 13 0 5 13 7 41

101 MICHAUD Pierrick CAILLAUD Jean-Michel SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.09 13 4 13 3 12 13 7 40

102 OLIVIER Jean-Charles GATARD Laurent SAINT MESMIN 63.16 13 8 13 12 8 13 7 39

103 BRILLANCEAU Thierry FOUCHER Philippe SAINT MESMIN 63.18 13 2 13 6 1 13 7 38

104 REAU Stéphane GERON Antoine ANTIGNY 01.20 13 9 13 11 0 13 7 37

105 GOURAUD Julien AIRIAU Alexandre REMOUILLE 41.08 13 1 12 13 7 36

106 ROUSSELEAU Jean-Noël FRESNEAU Jean-Pierre LA GARNACHE 48.13 13 2 12 13 7 35

107 BREMAUD Fabrice MOUCHARD Jacky SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.14 13 7 11 13 7 34

108 HAY Benoït AUDOUIN Bernard SAINT MESMIN 63.06 13 9 8 13 7 33

109 BILLY Jean-Marc LOPES Nelson SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.02 13 2 6 13 7 32

110 DUGAST Roland CHEVILLON Franck REMOUILLE 41.12 13 4 4 13 7 31

111 MERCERON Jean-Marie PICARD Benoit SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.20 13 9 4 13 7 30

112 BREGEON Nicolas PUAUD Yoann SAINT MESMIN 63.03 13 10 3 13 7 29

113 MARTINEAU Daniel GATARD Jacky SAINT MESMIN 63.02 0 13 13 0 13 6 13 7 15 9 8 28

114 GUEDON Dominique PIQUARD Eric SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.10 4 13 13 5 13 8 13 3 9 15 8 27

115 RAPIN Joël RAPIN Chantal SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.12 1 13 13 5 13 12 7 13 8 26

116 BATY Ludovick RAMBAUD Loïc SAINT MESMIN 63.15 9 13 13 0 13 11 3 13 8 25

117 RAMBAUD Flavien DRANSARD Nicolas SAINT MESMIN 63.21 5 13 13 11 12 13 8 24

118 BONNET Monique RIVIERE Loïc REMOUILLE 41.15 10 13 13 7 11 13 8 23

119 AUGUIN Jean-François GABORIT Jérôme SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.04 2 13 13 8 8 13 8 22

120 MAINDRON Daniel MOCQUARD Nathan LA GARNACHE 48.15 9 13 13 11 6 13 8 21

121 MICHAUD Gérard MENEZ Dominique LA GARNACHE 48.16 8 13 11 13 8 20

122 BUSSON Antoine GIRON Mathieu MONTOURNAIS 15.16 2 13 11 13 8 19

123 BLANDIN Hervé BUSSON Paul MONTOURNAIS 15.21 2 13 8 13 8 18

124 SERVANT Jacques BAUDOUIN Gilles SAINT MESMIN 63.11 4 13 7 13 8 17

125 LEROY Yannick OUVRARD Jean-Luc ANTIGNY 01.14 7 13 5 13 8 16

126 BONNET Alexis GARREAU Jérémy REMOUILLE 41.02 1 13 5 13 8 15

127 VIOLEAU Quentin BONNIN Simon SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.15 10 13 0 13 8 14

128 COUTAND David PASQUEREAU Mickaël SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.10 9 13 0 13 8 13
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Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

7 49 1 Jouées => 64 64 70 70 36 36 18 18 9 9 15 Pts

EQUIPE
FINALE16ème 8ème Quart Demi

Points
Poule

Match
Clsmt Joueur_1 Joueur-2 CLUB

129 BREMOND Christophe DANIAU Raymond MONTOURNAIS 15.19 13 1 13 9 13 6 15 2 9 12

130 RIPAUD Raymonde RIPAUD Guy ANTIGNY 01.18 13 7 13 9 13 11 2 15 9 11

131 GUILLOTEAU Jean-Michel TOUZOT Cédric MONTOURNAIS 15.18 7 13 13 3 11 13 9 10

132 DURAND Kléber GIRARD Marcel MONTOURNAIS 15.17 13 11 13 4 6 13 9 9

133 LANDRIT André PICARD Hugo SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.11 13 6 9 13 9 8

134 BILLY Jean-Marie BOURREAU Stéphane SAINT ANDRE SUR SEVRE 43.18 11 13 9 13 9 7

135 HULIN Claude SOULEZELLE Cyril ANTIGNY 01.12 13 7 4 13 9 6

136 BONNAUD Sébastien DUCEPT Mickaël ANTIGNY 01.05 13 6 3 13 9 5

137 NAULEAU Florian CHAUVIN Nathan LA GARNACHE 48.20 7 13 10 4

138 CARRE Stéphane CHENU Rodolphe ANTIGNY 01.09 6 13 10 3

139 RAPIN Jean-Luc VILLENEUVE Anthony SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.03 6 13 10 2

140 BERTAUD Jean-Michel BERNARD Meddy SAINT MICHEL MONT MERCURE 22.15 1 13 10 1
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

N° 15 /

1 5 BOYER Tommy LAMY Jurgens 15.08 13 3 13 10 11 13 1 136

2 10 GIRAUD Wilfried GUITTON Jérémy 15.02 13 7 10 13 1 131

3 12 AUDINEAU Anthony BARREAU Thomas 15.01 13 3 8 13 1 129

4 16 BOUSSEAU Mathieu MOULART Vincent 15.05 13 5 2 13 1 125

5 21 DIGUET Alain GUÉDON Michel 15.03 9 13 13 3 7 13 2 120

6 22 FRELAND Cris PICARD Frédéric 15.14 9 13 13 6 7 13 2 119

7 29 JARRION Olivier VERGOZ Georgé 15.13 3 13 5 13 2 112

8 43 MOREAU Jacky RUAULT Pilippe 15.06 13 9 12 13 3 98

9 46 BLANDIN Pascal MOULART Guy 15.10 13 7 5 13 3 95

10 47 BITEAU Damien GUILBAUD Adrien 15.15 13 8 5 13 3 94

11 51 MOREAU Alain CHEVALLEREAU Jean-François 15.07 4 13 13 11 13 4 4 13 4 90

12 53 HERPIN Daniel BARBEREAU Jean-Claude 15.04 12 13 13 9 9 13 4 88

13 59 AUDINEAU Marie-Claude AUDINEAU Serge 15.12 8 13 8 13 4 82

14 64 MOULART Anthony POIRIER Julien 15.20 5 13 2 13 4 77

15 86 ROSENSTEIN Bruno MERCIER Cyril 15.09 12 13 13 9 8 13 6 55

16 95 BUSSON Didier COUTANT Jean-Paul 15.11 12 13 3 13 6 46

17 122 BUSSON Antoine GIRON Mathieu 15.16 2 13 11 13 8 19

18 123 BLANDIN Hervé BUSSON Paul 15.21 2 13 8 13 8 18

19 129 BREMOND Christophe DANIAU Raymond 15.19 0 0 13 1 13 9 13 6 15 2 9 12

20 131 GUILLOTEAU Jean-Michel TOUZOT Cédric 15.18 0 0 7 13 13 3 11 13 9 10

21 132 DURAND Kléber GIRARD Marcel 15.17 0 0 13 11 13 4 6 13 9 9

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

MONTOURNAIS 1er 1616 1665

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème
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Coupe de Vendée 2018-2019

Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

MONTOURNAIS 1er 1616 1665

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 41 /

1 9 BONNET Pascal PAVAGEAU Freddy 41.16 13 2 10 13 1 132

2 18 BORIN Pascal PABOEUF Denis 41.07 11 13 13 5 13 7 13 3 13 15 2 123

3 25 BUSSON Christophe POIRON Sébastien 41.17 1 13 11 13 2 116

4 27 RAULT Thierry ROUSSEAU Mickaël 41.19 3 13 7 13 2 114

5 34 CHAUVEAU Kévin AGUESSE David 41.11 13 5 13 3 13 6 13 9 4 15 3 107

6 37 RAINEREAU Clément DUPERY Elisabeth 41.04 13 11 13 5 9 13 3 104

7 38 PAVAGEAU Christian BRACHET Jean-Pierre 41.05 13 11 13 10 6 13 3 103

8 41 CROUE Samuel MONNIER Gilles 41.03 13 0 12 13 3 100

9 42 RAULT Ludovic LORTEAU Philippe 41.20 13 5 12 13 3 99

10 45 VILMANT Gaël BLINEAU Quentin 41.14 13 8 7 13 3 96

11 50 CHEVILLON Steve BEAUVINEAU Mickaël 41.01 8 13 13 6 13 2 13 4 5 15 4 91

12 54 MANORE Eric BONNET Michel 41.06 5 13 13 2 7 13 4 87

13 57 GUIBERT Joël HERVOUET Claude 41.10 7 13 11 13 4 84

14 63 RONDINEAU Philippe GLEDEL Jean-Claude 41.13 11 13 5 13 4 78

15 74 BARRE Manuel POUPONNEAU Damien 41.18 13 9 10 13 5 67

16 90 FAVROU Michel CHAUVEAU Gilles 41.21 11 13 9 13 6 51

17 98 JOLLET Mickael PICOT Jean-Marc 41.09 13 0 13 4 13 8 13 10 5 15 7 43

18 105 GOURAUD Julien AIRIAU Alexandre 41.08 13 1 12 13 7 36

19 110 DUGAST Roland CHEVILLON Franck 41.12 13 4 4 13 7 31

20 118 BONNET Monique RIVIERE Loïc 41.15 10 13 13 7 11 13 8 23

21 126 BONNET Alexis GARREAU Jérémy 41.02 1 13 5 13 8 15

REMOUILLE 2ème 1595 1700
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

MONTOURNAIS 1er 1616 1665

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 48 /

1 2 ROBARD Jérôme THOMAZEAU Gérald 48.02 13 1 13 8 13 4 13 10 2 15 1 139

2 11 CHIRON Jean-Paul GUIBERT Luc 48.01 13 11 9 13 1 130

3 15 NEAU Sébastien PIGNON Christopher 48.09 13 10 4 13 1 126

4 17 MENUET Damien DUGUE Sébastien 48.19 7 13 13 1 13 7 13 12 15 13 2 124

5 30 TULLEAU Maxime BOUGIE Stéphane 48.11 2 13 4 13 2 111

6 40 JAUNET Dany BEAULIEU Ronan 48.10 13 5 13 12 2 13 3 101

7 49 NICOLEAU Yohann DUGUE Benoit 48.12 7 13 13 7 13 7 13 4 15 5 4 92

8 52 BABU Amaury CLAVIER Florent 48.06 9 13 13 5 13 9 4 13 4 89

9 55 BARRETEAU Julien NAULEAU Christophe 48.07 11 13 13 7 4 13 4 86

10 56 BOUTET Aurélien MENUET Jean-Philippe 48.14 5 13 13 8 2 13 4 85

11 58 MORNET Eric BAZELIS Jocelyn 48.05 2 13 9 13 4 83

12 62 DUGUE Christian NICOLEAU Ludovic 48.08 11 13 6 13 4 79

13 75 RABILLARD Johnny BABU Alain 48.04 13 10 10 13 5 66

14 79 CLAVIER Jean-Marc GUYON Pierrick 48.03 13 11 8 13 5 62

15 85 MOREAU Vincent BONNIN Loïc 48.18 2 13 13 10 9 13 6 56

16 92 FORCIER Pascal ARNAUD Emmanuel 48.17 5 13 7 13 6 49

17 106 ROUSSELEAU Jean-Noël FRESNEAU Jean-Pierre 48.13 13 2 12 13 7 35

18 120 MAINDRON Daniel MOCQUARD Nathan 48.15 9 13 13 11 6 13 8 21

19 121 MICHAUD Gérard MENEZ Dominique 48.16 8 13 11 13 8 20

20 137 NAULEAU Florian CHAUVIN Nathan 48.20 0 0 7 13 10 4

LA GARNACHE 3ème 1513 1558
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

MONTOURNAIS 1er 1616 1665

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 63 /

1 1 PAPIN Julien PAPIN Pierre 63.07 13 11 13 2 13 11 13 5 15 2 1 140

2 3 VINCENT Marcel VILLENEUVE Damien 63.19 13 2 13 7 13 4 10 13 1 138

3 6 DRANSARD Aurélien TETEFOLLE Sébastien 63.13 13 9 13 7 4 13 1 135

4 23 TAUPIER Mathieu MOUCHARD Nicolas 63.20 10 13 13 11 7 13 2 118

5 28 JADAULT Valentin AUDOUIN Yann 63.10 7 13 6 13 2 113

6 36 FORTIN Stéphane THOMAS Mathieu 63.17 13 11 13 7 13 6 1 13 3 105

7 39 ADOLPHE Alphonse POINT Didier 63.04 13 7 13 12 6 13 3 102

8 82 AYRAULT Yvan GUEDON Gaylord 63.08 10 13 13 3 13 8 13 12 8 15 6 59

9 83 RAPIN François GRELARD Geoffrey 63.05 4 13 13 7 13 7 12 13 6 58

10 84 PARIS Cyril MOULEVRIER Julien 63.14 10 13 13 5 13 4 8 13 6 57

11 91 MARTINEAU Bernard BOUTIN Claude 63.09 9 13 8 13 6 50

12 94 AUMONT Romain MAROT André 63.12 3 13 5 13 6 47

13 97 SARRAZIN Freddy SCIAUDEAU Jean-Claude 63.01 13 10 13 12 13 12 13 5 15 5 7 44

14 102 OLIVIER Jean-Charles GATARD Laurent 63.16 13 8 13 12 8 13 7 39

15 103 BRILLANCEAU Thierry FOUCHER Philippe 63.18 13 2 13 6 1 13 7 38

16 108 HAY Benoït AUDOUIN Bernard 63.06 13 9 8 13 7 33

17 112 BREGEON Nicolas PUAUD Yoann 63.03 13 10 3 13 7 29

18 113 MARTINEAU Daniel GATARD Jacky 63.02 0 13 13 0 13 6 13 7 15 9 8 28

19 116 BATY Ludovick RAMBAUD Loïc 63.15 9 13 13 0 13 11 3 13 8 25

20 117 RAMBAUD Flavien DRANSARD Nicolas 63.21 5 13 13 11 12 13 8 24

21 124 SERVANT Jacques BAUDOUIN Gilles 63.11 4 13 7 13 8 17

SAINT MESMIN 4ème 1305 1399
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

MONTOURNAIS 1er 1616 1665

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 43 /

1 4 BOIZUMAULT Frédéric FLOCTEIL David 43.03 13 2 13 10 13 3 5 13 1 137

2 13 RAMBAUD Lucas DAVID Dylan 43.16 13 3 7 13 1 128

3 14 GAUFRETEAU Jérôme NOIRAUD Wilfried 43.07 13 10 7 13 1 127

4 19 BROSSEAU Thierry CHESSE Philippe 43.04 2 13 13 9 13 7 12 13 2 122

5 20 GEFARD Yannick GIRARDEAU Maxime 43.08 3 13 13 4 13 5 3 13 2 121

6 33 BILLAUD Thierry MICHENEAU Alexandre 43.01 13 5 13 5 13 2 13 1 15 4 3 108

7 35 GIRARDEAU Thierry RAMBAUD Luc 43.09 13 4 13 12 13 9 9 13 3 106

8 48 BROSSET Anthony DIGUET Julien 43.05 13 12 3 13 3 93

9 61 GARREAU Michel POINT Cyril 43.06 0 13 7 13 4 80

10 73 LANDRIT Christian VILLENEUVE Anicet 43.12 13 4 10 13 5 68

11 87 PINEAU Jérémie MEUNIER Yann 43.13 0 13 13 5 7 13 6 54

12 89 COUTAND Mickaël NOURRISSON Sébastien 43.17 1 13 10 13 6 52

13 100 CHEVALLEREAU Guyllain THIBAUD Benjamin 43.19 13 5 13 4 13 0 5 13 7 41

14 107 BREMAUD Fabrice MOUCHARD Jacky 43.14 13 7 11 13 7 34

15 109 BILLY Jean-Marc LOPES Nelson 43.02 13 2 6 13 7 32

16 111 MERCERON Jean-Marie PICARD Benoit 43.20 13 9 4 13 7 30

17 114 GUEDON Dominique PIQUARD Eric 43.10 4 13 13 5 13 8 13 3 9 15 8 27

18 127 VIOLEAU Quentin BONNIN Simon 43.15 10 13 0 13 8 14

19 133 LANDRIT André PICARD Hugo 43.11 0 0 13 6 9 13 9 8

20 134 BILLY Jean-Marie BOURREAU Stéphane 43.18 0 0 11 13 9 13 9 7

SAINT ANDRE SUR SEVRE 5ème 1360 1389
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

MONTOURNAIS 1er 1616 1665

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 1 /

1 8 SARRAZIN David TARRONDEAU Maël 01.19 13 7 13 4 3 13 1 133

2 24 BROSSET Christophe OUVRARD Cyrille 01.08 10 13 13 7 5 13 2 117

3 26 BELAUD Anthony CARTIER Patrice 01.04 2 13 9 13 2 115

4 32 METAIS Jean-Claude THIMOLEON Richard 01.15 5 13 1 13 2 109

5 44 BARBARIT Michel PAQUEREAU Patrice 01.02 13 2 10 13 3 97

6 60 BONNET Loïc LAINE Fabrice 01.06 5 13 7 13 4 81

7 70 PLOQUIN Richard THIBAUDEAU Eric 01.17 13 10 13 10 10 13 5 71

8 71 BATY Gérard BATY Jean-Marie 01.03 13 12 13 8 6 13 5 70

9 76 AUGER Eric RAMBAUD Françis 01.01 13 0 9 13 5 65

10 77 GIRAUD Bernard FAIVRE Thomas 01.11 13 2 8 13 5 64

11 80 PARREAU Julien CHATELLIER Daniel 01.16 13 5 3 13 5 61

12 81 FAIVRE Mattéo GRANGER Philippe 01.10 9 13 13 2 13 9 13 8 15 8 6 60

13 88 JARRY Patrick TALON David 01.13 2 13 13 8 4 13 6 53

14 99 BOULAY David PROUST Jossua 01.07 13 1 13 8 13 1 10 13 7 42

15 104 REAU Stéphane GERON Antoine 01.20 13 9 13 11 0 13 7 37

16 125 LEROY Yannick OUVRARD Jean-Luc 01.14 7 13 5 13 8 16

17 130 RIPAUD Raymonde RIPAUD Guy 01.18 0 0 13 7 13 9 13 11 2 15 9 11

18 135 HULIN Claude SOULEZELLE Cyril 01.12 0 0 13 7 4 13 9 6

19 136 BONNAUD Sébastien DUCEPT Mickaël 01.05 0 0 13 6 3 13 9 5

20 138 CARRE Stéphane CHENU Rodolphe 01.09 0 0 6 13 10 3

ANTIGNY 6ème 1202 1216
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Club Géné Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre Pr Ctre

Clsmt
Joueur 1 Joueur 2 EQUIPES

16ème

MONTOURNAIS 1er 1616 1665

Quart Demi Finale
Poule POINTS

8ème

N° 22 /

1 7 RAPIN Mickaël FERRET Steven 22.16 13 9 13 9 4 13 1 134

2 31 MARTINEAU Laurent BROSSEAU Alain 22.02 11 13 3 13 2 110

3 65 MARTINEAU Bertrand BOURASSEAU Guillaume 22.01 13 2 13 3 13 12 13 8 15 12 5 76

4 66 BITEAU Anthony BROSSET Charlie 22.07 13 1 13 9 13 6 13 6 12 15 5 75

5 67 BITEAU Didier GIRARD Ludovic 22.14 13 9 13 10 13 5 8 13 5 74

6 68 SARRAZIN Landry TEXIER Florent 22.17 13 3 13 8 13 10 6 13 5 73

7 69 LAPORTE Benjamain BROSSET Jonathan 22.08 13 12 13 10 12 13 5 72

8 72 BROUSSEAU David SARRAZIN Audran 22.06 13 5 13 8 5 13 5 69

9 78 MORISSET Arnaud FERRET Yannick 22.11 13 11 8 13 5 63

10 93 TELLIER Jérôme BERTAUD Jérémie 22.05 11 13 5 13 6 48

11 96 BABARIT Vincent GABORIT Bruno 22.13 5 13 2 13 6 45

12 101 MICHAUD Pierrick CAILLAUD Jean-Michel 22.09 13 4 13 3 12 13 7 40

13 115 RAPIN Joël RAPIN Chantal 22.12 1 13 13 5 13 12 7 13 8 26

14 119 AUGUIN Jean-François GABORIT Jérôme 22.04 2 13 13 8 8 13 8 22

15 128 COUTAND David PASQUEREAU Mickaël 22.10 9 13 0 13 8 13

16 139 RAPIN Jean-Luc VILLENEUVE Anthony 22.03 0 0 6 13 10 2

17 140 BERTAUD Jean-Michel BERNARD Meddy 22.15 0 0 1 13 10 1

SAINT MICHEL MONT MERCURE 7ème 943 943
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Clsmt N° club N o m   d u   c l u b Div Equipes Pts / 17 éq. TOTAUX

1 15 MONTOURNAIS DS1 21 1616 1665

2 41 REMOUILLE DS1 21 1595 1700

3 48 LA GARNACHE DS1 20 1513 1558

4 63 SAINT MESMIN DS1 21 1305 1399

5 43 SAINT ANDRE SUR SEVRE DS1 20 1360 1389

6 1 ANTIGNY D1 20 1202 1216

7 22 SAINT MICHEL MONT MERCURE DS1 17 943 943

Résultats 31 / 31 Le : 16 mars 2019 


